ADWS
Sulkupellit korkeapaineelle
Manuaallinen sulkupelti tiivisteellä, pyöreällä reunoilla RST - AISI304.
AISI316 voidaan toimittaa pyydettäessä.
Mikrokytkin asennettavissa Ø180 mm kokoon asti, tunnistimet sopivat kaikkiin kokoihin.
ADWP - Manual Dampers - Drawing. See measurements in table.
Art.nr Ø (mm) A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) Weight (kg)
ADWS-050 50 293 192,5 145 139,5 1,75
ADWS-063 63 293 192,5 145 139,5 1,8
ADWS-076 76 338 222,5 145 156,5 2,2
ADWS-102 102 398 263 125 176,5 2,9
ADWS-108 108 475 313,5 145 201,5 3,7
ADWS-127 127 475 313,5 145 201,5 3,3
ADWS-152 152 548 363 125 226,5 4,1
ADWS-202 202 699 463 125 276,5 5,75
LAJAC AB WWW.LAJAC.SE MASKINGATAN 16 702 86 ÖREBRO TEL: 019 32 00 87 INFO@LAJAC.SE